GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio
Relagao cronolégica da ordem de pagamentos
UG FINANCEIRA: 025204 FONTE: TODAS
GRUPO UG FAVORECIDA: TODOS
ORGAO SUPERIOR: TODOS TIPO FONTE: Todas as Fontes
UG FAVORECIDA: TODAS QUALQUER CREDOR
STATUS: DISPONIVEL EMPENHOS DE QUALQUER EXERCICIO
CREDOR: TODOS CATEGORIA DE CONTRATO: TODAS
VALOR MAXIMO POR FILA: QUALQUER VALOR ORDEM MAXIMA POR FILA: TODOS
FIN. FAV. PD ASS NL NE FONTE DOM. ORIGEM PROCESSO CREDOR VALOR
UG Favorecida: SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE HABITACAO
FILA: Origem 025204; Fonte 1.501.201; Apenas pequenos credores; Empenhos do exercicio.
' ORDEM 1 - DATA APTA: 06/06/2023 - HORA APTA: 11:19:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestagdo de servicos.
025204 025204 2023PD0018804 2023NL0000625 2023NE0000147 1501201 237-03739-481858 025204.005732/2023  04322541000197 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO 15,29
EETéEQA%%%’%§8g‘&)%O772 DATA/HORA: 07/08/202314:47
_TOTALORDEM1 .. ... ___Qtdededocumentos:2 Valor até esta ordem com retengdo: 1529 15,29
ORDEM 2 - DATA APTA: 19/06/2023 - HORA APTA: 15:49:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestagao de servigos.
025204 025204 2023PD0018803 2023NL0000679 2023NE0000147 1501201 237-03739-481858 025204.004723/2023  04322541000197 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO 15,29
EETéBQA%%%’%§8g‘&)%O773 DATA/HORA: 07/08/202314:45
JTOTALORDEM2 .. ... ... Qtdededocumentos:2 Valor até esta ordem com retencéo: 30,58 15,29
ORDEM 3 - DATA APTA: 12/07/2023 - HORA APTA: 08:57:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestagao de servigos.
025204 025204 2023PD0014237 2023NL0000800 2023NE0000147 1501201 237-03739-162485 025204.006271/2023  04322541000197 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO 15,29
BETéBQA%%%’%§8g‘&)%O728 DATA/HORA: 10/07/202310:38
025204 025204 2023PD0014238 2023NL0000801 2023NE0000147 1501201 237-03739-162485 025204.006272/2023  04322541000197 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO 15,29
5%@8&&%%%’%&8&@)%0729 DATA/HORA: 10/07/202310:42
_TOTALORDEM3 ... ... ... Qtdededocumentos:4 Valor até esta ordem com reten¢éo: 61,16 30,58
ORDEM 4 - DATA APTA: 20/07/2023 - HORA APTA: 11:27:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestacao de servigos.
025204 025204 2023PD0018802 2023NL0000808 2023NE0000147 1501201 237-03739-481858 025204.006651/2023  04322541000197 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO 15,29
5%%‘8&&%%%’%%8&@)%0774 DATA/HORA: 07/08/202314:45
_TOTALORDEM4 ... ... _Qtdededocumentos:2 Valor até esta ordem com retengéo: 76,45 15,29
ORDEM 5 - DATA APTA: 25/07/2023 - HORA APTA: 13:45:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestagao de servigos.
025204 025204 2023PD0016470 2023NL0000869 2023NE0000344 1501201 237-03739-162485 025204.007341/2023  10802564000100 - VALDINO JUNIOR DAS CHAGAS VIEIRA COMERCIAL 8.835,00
OB GERADA: 20230B0000732 DATA/HORA: 19/07/202315:48
RETENCAO 2023PD0016469 2023NL0000869 2023NE0000344 1501201 237-03739-162485 025204.007341/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 465,00
_TOTALORDEMS . . ... ... Qtdededocumentos:2 Valor até esta ordem com retencéo: 9.376,45 9.300,00
ORDEM 6 - DATA APTA: 17/08/2023 - HORA APTA: 13:48:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestagao de servigos.
025204 025204 2023PD0018847 2023NL0000607 2023NE0000147 1501201 237-03739-162485 025204.005658/2023  04322541000197 - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO 15,29
BETéEQA%%%é§8g‘&)%OB41 DATA/HORA: 16/08/202311:15
TOTAL ORDEM 6 Qtde de documentos: 2 Valor até esta ordem com retencao: 9.391,74 15,29
TOTAL FILA: Origem 025204; Fonte 1.501.201; Apenas pequenos credores; Empenhos do exercicio. 9.391,74
FILA: Origem 025204; Fonte 1.501.201; Exceto pequenos credores; Empenhos do exercicio.
' ORDEM 1 - DATA APTA: 25/05/2023 - HORA APTA: 11:12:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Locagdes.
025204 025204 2023PD0011606 2023NL0000539 2023NE0000085 1501201 237-03739-162485 025204.005422/2023 2759578000016 - CS BRASIL FROTA LTDA 8.208,36
OB GERADA: 20230B0000733 DATA/HORA: 22/05/202310:06
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio
Relagao cronolégica da ordem de pagamentos
UG FINANCEIRA: 025204 FONTE: TODAS
GRUPO UG FAVORECIDA: TODOS
ORGAO SUPERIOR: TODOS TIPO FONTE: Todas as Fontes
UG FAVORECIDA: TODAS QUALQUER CREDOR
STATUS: DISPONIVEL EMPENHOS DE QUALQUER EXERCICIO
CREDOR: TODOS CATEGORIA DE CONTRATO: TODAS
VALOR MAXIMO POR FILA: QUALQUER VALOR ORDEM MAXIMA POR FILA: TODOS
FIN. FAV. PD ASS NL NE FONTE DOM. ORIGEM PROCESSO CREDOR VALOR
_TOTALORDEMY® . Qtdededocumentes:2 Valor até esta ordem com retencdo: 8.208,36 ~ 8.208,36
ORDEM 2 - DATA APTA: 05/07/2023 - HORA APTA: 13:44:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestagao de servigos.
025204 025204 2023PD0014194 2023NL0000760 2023NE0000021 1501201 237-03739-162485 025204.006671/2023  19107299000106 - PROBANK SEGURANCA DE BENS E VALORES EIRELI 121.372,56
OB GERADA: 20230B0000799 DATA/HORA: 27/06/202310:30
RETENCAO 2023PD0014195 2023NL0000760 2023NE0000021 1501201 237-03739-162485 025204.006671/2023  29979036001031 - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS 14.409,54
RETENCAO 2023PD0014196 2023NL0000760 2023NE0000021 1501201 237-03739-162485 025204.006671/2023  04312377000137 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA / SEFAZ 1.444,49
RETENGCAO 2023PD0014197 2023NL0000760 2023NE0000021 1501201 237-03739-162485 025204.006671/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 7.222,45
_TOTALORDEM2 ... Qtdededocumentes:4 Valor até esta ordem com retencéo: 152.657,40 144.449,04
ORDEM 3 - DATA APTA: 12/07/2023 - HORA APTA: 08:51:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestagao de servigos.
025204 025204 2023PD0014217 2023NL0000779 2023NE0000128 1501201 104-01457-61616 025204.006104/2023  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS 30.388,44
OB GERADA: 20230B0000844 DATA/HORA: 04/07/202316:29
025204 025204 2023PD0014219 2023NL0000784 2023NE0000127 1501201 104-01457-61616 025204.006108/2023  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS 613,76
OB GERADA: 20230B0000848 DATA/HORA: 04/07/202316:57
025204 025204 2023PD0014220 2023NL0000785 2023NE0000129 1501201 104-01457-61616 025204.006108/2023  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS 21.437,68
OB GERADA: 20230B0000845 DATA/HORA: 04/07/202317:01
025204 025204 2023PD0014229 2023NL0000792 2023NE0000027 1501201 237-03739-162485 025204.006805/2023  23032014000192 - T N NETO EIRELI 33.652,58
OB GERADA: 20230B0000869 DATA/HORA: 07/07/202311:58
RETENGCAO 2023PD0014228 2023NL0000792 2023NE0000027 1501201 237-03739-162485 025204.006805/2023  04365326000173 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAUS 629,50
_TOTALORDEM3 ... Qtdededocumentes:8 Valor até esta ordem com retencéo: 239.379,36 86.721,96
ORDEM 4 - DATA APTA: 12/07/2023 - HORA APTA: 08:51:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Locagoes.
025204 025204 2023PD0014230 2023NL0000793 2023NE0000026 1501201 237-03739-162485 025204.006667/2023  14969275000142 - REVEST HOUSE COMERCIO DE PISOS LTDA ME 140.000,00
OB GERADA: 20230B0000741 DATA/HORA: 07/07/202312:03
_TOTALORDEM4 ... Qtdededocumentes:2 Valor até esta ordem com retencéo: 379.379,36 140.000,00
ORDEM 5 - DATA APTA: 12/07/2023 - HORA APTA: 08:57:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestagao de servigos.
025204 025204 2023PD0014234 2023NL0000797 2023NE0000128 1501201 104-01457-61616 025204.006965/2023  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS 30.358,00
OB GERADA: 20230B0000849 DATA/HORA: 10/07/202309:48
025204 025204 2023PD0014235 2023NL0000798 2023NE0000129 1501201 104-01457-61616 025204.006965/2023  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS 28.747,13
OB GERADA: 20230B0000850 DATA/HORA: 10/07/202309:53
025204 025204 2023PD0018819 2023NL0000795 2023NE0000127 1501201 104-01457-61616 025204.006931/2023  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS 549,16
OB GERADA: 20230B0000851 DATA/HORA: 11/08/202308:49
025204 025204 2023PD0018820 2023NL0000796 2023NE0000129 1501201 104-01457-61616 025204.006931/2023  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS 21.961,07
OB GERADA: 20230B0000852 DATA/HORA: 11/08/202308:49
TOTAL ORDEM 5 Qtde de documentos: 8 Valor até esta ordem com retencao: 460.994,72 81.615,36

ORDEM 6 - DATA APTA: 20/07/2023 - HORA APTA: 11:27:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Locagdes.
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA
Exercicio
Relagao cronolégica da ordem de pagamentos
UG FINANCEIRA: 025204 FONTE: TODAS
GRUPO UG FAVORECIDA: TODOS
ORGAO SUPERIOR: TODOS TIPO FONTE: Todas as Fontes
UG FAVORECIDA: TODAS QUALQUER CREDOR
STATUS: DISPONIVEL EMPENHOS DE QUALQUER EXERCICIO
CREDOR: TODOS CATEGORIA DE CONTRATO: TODAS
VALOR MAXIMO POR FILA: QUALQUER VALOR ORDEM MAXIMA POR FILA: TODOS
FIN. FAV. PD ASS NL NE FONTE DOM. ORIGEM PROCESSO CREDOR VALOR
025204 025204 2023PD0014248 2023NL0000816 2023NE0000028 1501201 237-03739-162485 025204.007215/2023  01657353000121 - AMAZONAS COPIADORAS LTDA 8.701,01
OB GERADA: 20230B0000853 DATA/HORA: 12/07/202314:36
~TOTALORDEME . Qtdededocumentos:2 Valor até esta ordem com retencio: 469.695,73 ~  8.701,01
ORDEM 7 - DATA APTA: 25/07/2023 - HORA APTA: 13:45:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestacéo de servicos.
025204 025204 2023PD0014218 2023NL0000783 2023NE0000129 1501201 104-01457-61616 025204.006104/2023  33054826000192 - COMPANHIA EXCELSIOR DE SEGUROS 28.703,56
OB GERADA: 20230B0000854 DATA/HORA: 04/07/202316:44
~TOTALORDEM?7 . Qtdededocumentos:2 Valor até esta ordem com retencao: 498.399,29 28.703,56
ORDEM 8 - DATA APTA: 25/07/2023 - HORA APTA: 13:45:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Locagdes.
025204 025204 2023PD0016461 2023NL0000860 2023NE0000085 1501201 237-03739-162485 025204.007495/2023 2759578000016 - CS BRASIL FROTA LTDA 8.208,36
OB GERADA: 20230B0000855 DATA/HORA: 19/07/202311:42
~TOTALORDEMS . Qtdededocumentos:2 Valor até esta ordem com retencao: 506.607,65  8.208,36
ORDEM 9 - DATA APTA: 14/08/2023 - HORA APTA: 10:10:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestacéo de servicos.
025204 025204 2023PD0016548 2023NL0000907 2023NE0000013 1501201 237-03715-78581 025204.007868/2023  §0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 99,99
OB GERADA: 20230B0000815 DATA/HORA: 28/07/202312:29
025204 025204 2023PD0016549 2023NL0000907 2023NE0000013 1501201 237-03739-122106 025204.007868/2023 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 110,88
OB GERADA: 20230B0000816 DATA/HORA: 28/07/202312:31
025204 025204 2023PD0016550 2023NL0000907 2023NE0000013 1501201 237-03739-122092 025204.007868/2023 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 69,30
OB GERADA: 2023080000817 DATA/HORA: 28/07/202312:34
025204 025204 2023PD0016551 2023NL0000907 2023NE0000013 1501201 237-03739-481858 025204.007868/2023 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 366,30
OB GERADA: 20230B0000818 DATA/HORA: 28/07/202312:40
025204 025204 2023PD0016552 2023NL0000907 2023NE0000013 1501201 237-03739-162485 025204.007868/2023 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 3,96
OB GERADA: 2023080000819 DATA/HORA: 28/07/202312:42
025204 025204 2023PD0016554 2023NL0000907 2023NE0000013 1501201 237-03715-83445 025204.007868/2023 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 71,28
OB GERADA: 20230B0000820 DATA/HORA: 28/07/202312:47
025204 025204 2023PD0016555 2023NL0000907 2023NE0000013 1501201 237-03711-152137 025204.007868/2023 0746948000112 - BANCO BRADESCO S A 14,16
OB GERADA: 20230B0000821 DATA/HORA: 28/07/202312:51
025204 025204 2023PD0016580 2023NL0000955 2023NE0000015 1501201 104-01457-61616 025204.007924/2023  00360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.094,69
OB GERADA: 20230B0000822 DATA/HORA: 04/08/202309:06
~TOTALORDEMSO® . Qtdededocumentos:16 Valor até esta ordem com retencio: 508.438,21 ~ 1.830,56
ORDEM 10 - DATA APTA: 15/08/2023 - HORA APTA: 14:51:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestagio de servigos.
025204 025204 2023PD0016572 2023NL0000947 2023NE0000022 1501201 237-03739-162485 025204.007072/2023  11376753000112 - ELOGICA PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA 75.222,96
OB GERADA: 20230B0000873 DATA/HORA: 03/08/202311:24
TOTAL ORDEM 10 Qtde de documentos: 2 Valor até esta ordem com retengao: 583.661,17 75.222,96

ORDEM 11 - DATA APTA: 17/08/2023 - HORA APTA: 13:48:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestacéo de servigos.
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRACAO FINANCEIRA INTEGRADA

Exercicio
Relagao cronolégica da ordem de pagamentos
UG FINANCEIRA: 025204 FONTE: TODAS
GRUPO UG FAVORECIDA: TODOS
ORGAO SUPERIOR: TODOS TIPO FONTE: Todas as Fontes
UG FAVORECIDA: TODAS QUALQUER CREDOR
STATUS: DISPONIVEL EMPENHOS DE QUALQUER EXERCICIO
CREDOR: TODOS CATEGORIA DE CONTRATO: TODAS
VALOR MAXIMO POR FILA: QUALQUER VALOR ORDEM MAXIMA POR FILA: TODOS
FIN. FAV. PD ASS NL NE FONTE DOM. ORIGEM PROCESSO CREDOR VALOR
025204 025204 2023PD0018811 2023NL0000979 2023NE0000025 1501201 237-03739-162485 025204.007342/2023  10181964000137 - OCA VIAGENS E TURISMO DA AMAZONIA LIMITADA 6.482,80
OB GERADA: 20230B0000860 DATA/HORA: 09/08/202313:19
_TOTALORDEM11 ... ... Qtdededocumentos:2 Valor até esta ordem com retencédo: 590.143,97 ~ 6.482,80
ORDEM 12 - DATA APTA: 22/08/2023 - HORA APTA: 10:13:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestacao de servigos.
025204 025204 2023PD0018915 2023NL0001016 2023NEO000015 1501201 104-01457-61616 025204.008490/2023  00360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 800,00
OB GERADA: 20230B0000922 DATA/HORA: 25/08/202312:06
025204 025204 2023PD0018916 2023NL0001018 2023NE0000015 1501201 104-01457-61616 025204.008575/2023 0360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 800,00
OB GERADA: 20230B0000923 DATA/HORA: 25/08/202312:09
025204 025204 2023PD0018917 2023NL0001020 2023NE0000015 1501201 104-01457-61616 025204.008494/2023  00360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 800,00
OB GERADA: 20230B0000924 DATA/HORA: 25/08/202312:10
TOTAL ORDEM 12 Qtde de documentos: 6 Valor até esta ordem com retencio: 592.543,97 2.400,00
TOTAL FILA: Origem 025204; Fonte 1.501.201; Exceto pequenos credores; Empenhos do exercicio. 592.543,97
_ FILA: Origem 025204; Fonte 2.501.201; Apenas pequenos credores; Empenhos do exercicio.
ORDEM 1 - DATA APTA: 17/08/2023 - HORA APTA: 13:48:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Prestagao de servigos.
025204 025204 2023PD0018813 2023NL0000981 2023NE0000396 2501201 104-01457-61616 025204.008244/2023  00360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 800,00
OB GERADA: 20230B0000861 DATA/HORA: 10/08/202309:37
025204 025204 2023PD0018814 2023NL0000983 2023NE0000396 2501201 104-01457-61616 025204.008389/2023  00360305000104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 800,00
OB GERADA: 20230B0000862 DATA/HORA: 10/08/202309:55
TOTAL ORDEM 1 Qtde de documentos: 4 Valor até esta ordem com retengio: 1.600,00 1.600,00
TOTAL FILA: Origem 025204; Fonte 2.501.201; Apenas pequenos credores; Empenhos do exercicio. 1.600,00
_ FILA: Origem 025204; Fonte 2.501.201; Exceto pequenos credores; Empenhos do exercicio.
ORDEM 1 - DATA APTA: 22/08/2023 - HORA APTA: 10:13:00 - CATEGORIA DE CONTRATO: Locagoes.
025204 025204 2023PD0018860 2023NL0001052 2023NE0000386 2501201 237-03739-162485 025204.006981/2023 23012404000109 - CJ LOCADORA DE VEICULOS E COMERCIO DE MATERIAIS 5.914,00
5%&5&%%%!58%5%8000874 DATA/HORA: 17/08/202312:25
025204 025204 2023PD0018861 2023NL0001055 2023NE0000385 2501201 237-03739-162485 025204.007496/2023 2759578000016 - CS BRASIL FROTA LTDA 8.208,36
OB GERADA: 20230B0000875 DATA/HORA: 17/08/202313:06
TOTAL ORDEM 1 Qtde de documentos: 4 Valor até esta ordem com retengao: 14.122,36 14.122,36
TOTAL FILA: Origem 025204; Fonte 2.501.201; Exceto pequenos credores; Empenhos do exercicio. 14.122,36
TOTAL UG FAVORECIDA 025204 Qtde de documentos: 78 Valor total: 617.658,07
TOTAL GERAL Qtde de documentos: 78 Valor total: 617.658,07
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GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS

UG FINANCEIRA: 025204

GRUPO UG FAVORECIDA: TODOS

ORGAO SUPERIOR: TODOS

UG FAVORECIDA: TODAS

STATUS: DISPONIVEL

CREDOR: TODOS

VALOR MAXIMO POR FILA: QUALQUER VALOR

Relagao cronolégica da ordem de pagamentos

FONTE: TODAS

TIPO FONTE: Todas as Fontes
QUALQUER CREDOR

EMPENHOS DE QUALQUER EXERCICIO
CATEGORIA DE CONTRATO: TODAS
ORDEM MAXIMA POR FILA: TODOS

FIN. FAV. PD ASS NL NE FONTE DOM. ORIGEM PROCESSO CREDOR

QUADRO RESUMO POR FONTE DE RECURSO
FONTE VALOR
1501201 601.935,71
2501201 15.722,36
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